



M. CODEX
SCAN ID



Invoice No.	e-Way Bill No.	Dated
46	181623690648	4-Apr-23
Delivery Note	Mode/Terms of Payment	
46		
Reference No. & Date.	Other References	
Buyer's Order No.	Dated	
Dispatch Doc No.	Delivery Note Date	
PO NO 20230309038	4-Apr-23	
Dispatched through	Destination	
	DEL AT CHERLAPALLI	
Bill of Lading/LR-RR No.	Motor Vehicle No.	
	TS 10 UA 9758	
Terms of Delivery		

GSTIN/UIN : 36ACQFS20440121		HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
SI No.	Description of Goods						
1	S1031102 Clair 'p' White ✓	69101000	20.00 nos	4,844.91	nos		96,898.20
2	S2090103 Cilo H/p White ✓	69101000	20.00 nos ✓	776.27	nos		15,525.40
3	S2040157 Clair Thin Rim W/B Wt. ✓	69101000	20.00 nos ✓	795.76	nos		15,915.20
							1,28,338.80
CGST Output							11,550.50
SGST Output							11,550.50
Roundoff							0.20
Total							₹ 1,51,440.00

F & O.E

INWARD	
Inward No. 19609	Dt: 4/4/23
MRN No:	Dt:
Received By:	Sign: <i>Suj</i>
20230404038	
SUMMIT SALES LLP	

HSN/SAC	Taxable Value	Rate	Amount	Rate	Amount	Tax Amount
	1,28,338.80	9%	11,550.50	9%	11,550.50	23,101.00
Total	1,28,338.80		11,550.50		11,550.50	23,101.00

for 01 PATEL & CO
Authorised Signatory

This is a Computer Generated Invoice